

Obecní úřad Býšť

Naše zn.: 1253/VI/2016
Vyřizuje: Vízková
Tel.: 466 98 92 34
Dne: 2016-11-21

Petra Procházková
Synkov 26, Synkov - Slemeno
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Na základě Vaší žádosti ze dne 16. 11. 2016 Vás sdělujeme následující:

ad 1. Kopii zápisu z posledního jednání rady obce Vám zasíláme přílohou tohoto dopisu

ad 2. Sdělení výše odměny ředitele/ky námi zřízené základní školy za období I pololetí roku 2016

Výše odměny statutárního zástupce (ředitele) základní školy zřízené obcí Býšť byla za 1. pololetí 2016 ve výši 15.000,-Kč schválena radou obce.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD
BÝŠŤ
533 22 Býšť
okres Pardubice
4

Petřiková
Romana Petříková
starostka obce

Vypraveno emailem dne 21. 11. 2016